



DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. N/06/15/11

uzavřený níže uvedeného dne mezi

městem

Statutární město Kladno

se sídlem: náměstí starosty Pavla 44, Kladno, 27252 Kladno

IČ: 00234516

zastoupeným Mgr. Milanem Volfem, primátorem

(dále jen „Objednatel“)

a

obchodní společností

AVE Kladno s.r.o.

se sídlem: Kladno - Rozdělov, Smečenská 381, PSČ 27204

IČ: 25085221

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48250

zastoupenou Ing. Šárkou Salavcovou a Ing. Radkem Krumlem, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel dále společně též „Strany“ a každý z nich též „Strana“

1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ

1.1 Definice

Pokud není výslovně uvedeno jinak nebo z kontextu jednoznačně nevyplývá něco jiného, mají v tomto dodatku č.5 níže uvedené pojmy, pokud začínají velkým písmenem, následující význam:

Dodatek č.5	znamená ujednání Stran obsažené na této listině
Smlouva	znamená smlouvu o dílo uzavřenou dne 12.9.2011 mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele vykonávat pro Objednatele tyto práce a služby: svoz a likvidace směsného komunálního odpadu z (na) území města Kladna, včetně úklidu stanovišť odpadových nádob, dále svoz a likvidace ostatních odpadů z (na) území města Kladna (separovaných složek komunálního odpadu, velkoobjemových odpadů, nebezpečných odpadů, odpadů z odpadkových košů), včetně úklidu stanovišť odpadových nádob, dále provoz separačních dvorů, dále likvidace černých skládek, dále letní údržba komunikací, dále zimní údržba komunikací, dále úklid uhynulých zvířat z komunikací, dále úklid zastávek MHD, a dále provoz veřejných WC, a závazek Objednatele hradit Zhotoviteli za poskytování sjednaných služeb a prací sjednanou cenu, to vše ve znění jednotlivých dodatků ke Smlouvě

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Účinností tohoto Dodatku č.5 se ruší Popis činností při nakládání s komunálními odpady, jenž tvoří přílohu č. 3 ke Smlouvě, a nahrazuje se v plném rozsahu Popisem činností při nakládání s komunálními odpady dle přílohy č. 1 k tomuto Dodatku č.5.
- 2.2 Účinností tohoto Dodatku č.5 se ruší Ceník jednotkových cen pro část „Odpadové hospodářství“, jenž tvoří přílohu č. 4 ke Smlouvě, a nahrazuje se v plném rozsahu Ceníkem jednotkových cen pro část „Odpadové hospodářství“ ve znění dle přílohy č. 2 k tomuto Dodatku č.5.
- 2.3 Účinností tohoto Dodatku č.5 se ruší Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty komunikací“, jenž tvoří přílohu č. 5 ke Smlouvě, a nahrazuje se v plném rozsahu Ceníkem jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty komunikací“ ve znění dle přílohy č. 3 k tomuto Dodatku č.5.
- 2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Tento Dodatek č.5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami.
- 3.2 Tento Dodatek č.5 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ne však dříve, než dnem 1. listopadu 2017.

- 3.3 Tento Dodatek č.5 lze měnit nebo doplňovat jen na základě písemné dohody Stran; dodatky k tomuto Dodatku č.5 nelze uzavřít ústně či konkludentně.
- 3.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.5 je:
- (i) Příloha č. 1 – Popis činnosti při nakládání s komunálními odpady
 - (ii) Příloha č. 2 - Ceník jednotkových cen pro část „Odpadové hospodářství“
 - (iii) Příloha č. 3 - Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty komunikací“
- 3.5 Tento Dodatek č.5 je sepsán ve čtyřech stejnopisech v českém jazyce s platností originálu, z nichž obdrží každá ze Stran po dvou stejnopisech.
- 3.6 Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku č.5 berou na vědomí, že Statutární město Kladno je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zároveň tímto smluvní strany soubhlasně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku č.5 ani Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a podpisem tohoto Dodatku č.5 bezvýhradně souhlasí s jeho uveřejněním.
- 3.7 Strany prohlašují, že tento Dodatek č.5 byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si Dodatek č.5 přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

5. 10. 2017

V Kladně dne __. __. 2017

V Kladně dne 4. 10. 2017


Statutární město Kladno

AVE Kladno s.r.o




Tímto se potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, že uzavření této smlouvy bylo s odvoláním na ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. schváleno rozhodnutím Rady Města Kladna číslo: 513 ze dne 25.9.2017.

Kladno, dne 5. 10. 2017



Statutární město Kladno



POPIS ČINNOSTÍ PŘI NAKLÁDÁNÍ S KOMUNÁLNÍMI ODPADY

Popis činností

a) svoz a likvidace směsného komunálního odpadu

1. Svoz odpadů z nadzemních kontejnerů

Svoz a likvidace směsného komunálního odpadu z kontejnerů a popelnic určených pro odkládání odpadu občany města Kladna. Svoz probíhá dle schváleného harmonogramu. Součástí svozu je úklid stanovišť nádob na směsný komunální odpad a to takto :

- úklid je prováděn dle schváleného harmonogramu a to vždy v den svozu (max. do 18.00 hod v den svozu).
- úklid kontejnerových přístřešků – úklid celého vnitřního prostoru
- úklid trvalých stanovišť kontejnerů - bezprostřední okolí stanoviště do min. vzdálenosti 2 m od nádoby
- velkoobjemový odpad (umístěn max. 5 m od stanoviště) je uklízen v rámci úklidu stanoviště
- po vyprázdnění kontejneru je obsluha povinna umístit kontejner na vymezené stanoviště

2. Svoz odpadů z podzemních kontejnerů

Svoz a likvidace směsného komunálního odpadu z podzemních kontejnerů určených pro odkládání odpadu občany města Kladna. Svoz probíhá dle schváleného harmonogramu. Součástí svozu je úklid nadzemní části stanovišť nádob na směsný komunální odpad a to v bezprostředním okolí stanoviště do min. vzdálenosti 2 m a to dle schváleného harmonogramu v den svozu (max. do 18.00 hod v den svozu). Po vyprázdnění kontejneru je obsluha povinna umístit kontejner na vymezené stanoviště a zkontrolovat funkčnost vhozu

Svoz a přeprava směsného komunálního odpadu bude prováděna technikou určenou ke svozu odpadů, zajišťující omezení zápachu, úletu a úniku odpadů.

b) svoz a zajištění využití, případně likvidace ostatních odpadů z území města Kladna

1. Svoz a zajištění využití separovaných odpadů

Svoz a využití odpadu ze separačních kontejnerů prováděn dle jednotlivých komodit (plast, papír, sklo).

Svoz je prováděn z nadzemních kontejnerů se spodním, nebo horním výsypem a nebo z podzemních kontejnerů.

Svoz probíhá dle schváleného harmonogramu.

Součástí svozu je úklid stanovišť nádob na separovaný odpad a to takto :

- úklid je prováděn dle schváleného harmonogramu 2 x týdně a to vždy do 18.00 hod
 - úklid kontejnerových přístřešků – úklid celého vnitřního prostoru
 - úklid trvalých stanovišť kontejnerů - bezprostřední okolí stanoviště do min. vzdálenosti 2 m od nádoby
 - velkoobjemový odpad (umístěn max. 5 m od stanoviště) je uklízen v rámci úklidu stanoviště
 - po vyprázdnění kontejneru je obsluha povinna umístit kontejner na vymezené stanoviště
- Svoz a přeprava separovaných odpadů bude prováděna technikou, určenou ke svozu odpadů.

2. Svoz a likvidace velkoobjemových odpadů

Návoz a odvoz velkoobjemového kontejneru dle pokynů Magistrátu města Kladna.

- návoz kontejnerů bude proveden ve stanovený den a čas, dle schváleného harmonogramu.

- odvoz kontejnerů bude proveden ve stanovený den a čas, dle schváleného harmonogramu.

Pokud dojde ke znečištění okolí vlivem opožděného odvozu velkoobjemového kontejneru, zajistí zhotovitel úklid celého znečištěného prostoru na vlastní náklady.

3. Svoz a likvidace nebezpečných odpadů

Přistavení mobilního zařízení na sběr odpadů dle pokynů Magistrátu města Kladna, obsluha tohoto zařízení (odběr odpadů od občanů, evidence), odvoz mobilního zařízení, zajištění dalšího využití případně likvidace odpadů.

4. Svoz a likvidace odpadů z odpadkových košů

Svoz odpadkových košů dle harmonogramu anebo dle pokynů magistrátu města Kladna. Město předává průběžně podklady k aktualizaci. Činnost zahrnuje vyprázdnění vložky koše (vlastní nádoba koše), odstranění odpadů vložených mimo vložku koše do prostoru pláště koše, úklid prostoru v okolí odpadkového koše ve vzdálenosti min. 1 m, likvidaci odpadu, obsluha provede i úklid přeplněného koše a odpadu umístěného u košů. V případě neprovedeného svozu zhotovitel provede úklid znečištěných ploch v okolí koše ve vzdálenosti min. 10 m na vlastní náklady. Vyprazdňováním odpadkových košů nesmí být v žádném případě poškozena veřejná zeleň, svozová technika nesmí projíždět přes trávníky.

c) Provoz separačních dvorů

Odběr nebezpečných složek komunálního odpadu a velkoobjemového odpadu od občanů města Kladna a zpětný odběr elektrozařízení včetně jeho třídění dle jednotlivých skupin. Vedení evidence odběru odpadu od občanů minimálně v rozsahu : jméno, číslo OP, druh odpadu, u stavebního odpadu též jeho množství a evidence odebraného elektroodpadu. Předání sebraného elektroodpadu autorizované společnosti oprávněné k jeho převzetí nebo likvidaci.

d) Likvidace černých skládek

Úklid, odvoz a uložení odpadu z určené lokality dle pokynů Magistrátu města Kladna.

číslo:	název:	ks	7	6 793,00	47 551	7 133	54 684
221	MGB 1100 lítů - 1x za 14 dnů služby svaz odstraní a vyřadí odpad k.č.20 03 01, vč. poplatku za skládání	ks					
221	Kontejner 2,1 m3 Reflex Duo - pro čtenosti 1x za měsíc až 1x týdně (důle)	ks	2 304	184,60	425 318,40	63 797,76	469 116,16
222	obalová odvoz materiálu na depozit proměnlivý nádob	ks	86	2 687,60	229 413,60	48 176,86	277 590,46
222	MGB 1100 lítů - pro čtenosti 1x týdně až 7x týdně (plast)	ks	29 016	96,00	2 785 536,00	417 830,40	3 203 366,40
223	obalová odvoz materiálu do třídícího zařízení proměnlivý nádob	ks	186	2 187,60	406 893,60	85 447,66	492 341,26
223	MGB 1100 lítů - pro čtenosti 1x týdně až 7x týdně (papír)	ks	17 496	96,00	1 679 416,00	251 942,40	1 931 358,40
224	obalová odvoz materiálu do třídícího zařízení proměnlivý nádob	ks	162	2 187,60	354 391,20	74 422,15	428 813,35
224	Do přílohy celkem	l	1 347				
224	skladování, nakládání, dopr. - ke zpracování, limit svezného skla k.č.20 01 02	l	562	1 185,00	653 551,20	98 032,68	751 583,88
224	zpracování na třídícím zařízení, limitnost svezného papíru k.č.20 01 01	l	849	1 185,00	1 005 591,00	150 838,65	1 156 429,65
225	zpracování na třídícím zařízení, limitnost svezného plástu k.č.20 01 39	l	547	1 185,00	648 064,65	97 209,70	745 274,35
225	Svoz a odstranění odpadu z VOK (řm3)	ks	590	3 585,00	2 115 150,00	273 032,50	2 388 172,50
225	doprava včetně manipulace	ks	1	2100,00	2100,00	315,00	2415,00
225	proměnlivý kontejner	ks	1	60,00	60,00	9,00	69,00
225	odstranění odpadu k.č.20 03 01	l	1	825,00	825,00	123,75	948,75
225	rekultivační rezerva	l	1	100,00	100,00	15,00	115,00
225	skladování rezerva	l	1	500,00	500,00	0,00	500,00
225	základní poplatek za ukládání odpadu	l	1				
226	Úklid přebytečného odpadu v okolí VOK(řm3) vč.odstranění	ks	300	590,00	177 000,00	22 500,00	199 500,00
226	úklid	řm3	264	14 600,00	3 854 400,00	578 160,00	4 432 560,00
226	odstranění odpadu k.č.20 03 01	l	840	825,00	693 000,00	103 950,00	796 950,00
226	rekultivační rezerva	l	840	100,00	84 000,00	12 600,00	96 600,00
226	základní poplatek za ukládání odpadu	l	343	560,00	420 000,00	0,00	420 000,00
228	Sběr psích excrementů	h	560	385,50	215 880,00	45 334,80	261 214,80
228	šrotaj obř psích excrementů, vč.odstranění odpadu						
229	Ličivnice odpadů odebraných od občů				1 128 813,40	215 426,67	1 344 240,07
229	Odpatání tiskárny toner obsahující nebezpečné látky	kg	200	7,00	1 400,00	294,00	1 694,00
229	Odpatání tiskárny toner neuvaděný pod čísel 08 03 1R	ks	106	5,00	530,00	105,60	635,60
229	Nechlorované emulze	kg	1	3,50	3,50	0,74	4,24
229	řm3 motorové, převodové a uzavaz olej	kg	2000	3,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
229	Zaolejovaná voda	kg	160	3,50	560,00	73,50	633,50
229	Teplý olej a motorová nafta	kg	1	2,20	2,20	0,46	2,66
229	Motorový benzín	kg	3	2,20	6,60	1,39	7,99
229	Sinkové obaly	kg	9000	10,70	96 300,00	20 123,00	116 423,00
229	Obaly obsahující zbytky neb. látek nebo obaly lémito likmito znečištěné	l	4	9 900,00	39 600,00	8 316,00	47 916,00
229	řm3 obaly obs. neb.výř. hmotu (truhl. aržet) vč. práškových tlak nádob	kg	250	8,90	2 225,00	467,25	2 692,25
229	Alu. fólie, fil. mat., čis. tkaniny a ochr.oděvy znečištěné neb. látkami	kg	2000	15,80	31 600,00	6 636,00	38 236,00
229	Prumyslovky (nádobná voz) 1	ks	50	56,50	2 825,00	593,25	3 418,25
229	Prumyslovky (nádobná voz) 2	ks	8000	25,50	204 000,00	42 840,00	246 840,00
229	Olejové filtry	kg	100	14,00	1 400,00	294,00	1 694,00
229	Bradové kapaliny	kg	10	8,90	89,00	18,69	107,69
229	Laboratorní chemikálie obsahující nebezpečné látky	kg	1	19,90	19,90	4,18	24,08
229	Významné anorganické chemikálie	kg	1	19,90	19,90	4,18	24,08
229	Významné organické chemikálie	kg	1	19,90	19,90	4,18	24,08
229	Olověné akumulátory	kg	1	0,06	0,06	0,00	0,06
229	Nikl-kadmiové baterie a akumulátory	kg	1	0,06	0,06	0,00	0,06
229	Beton	kg	2000	0,20	400,00	84,00	484,00
229	Člby	kg	1000	0,20	200,00	42,00	242,00
229	Asfaltové směti a dehtem	l	10	7 580,00	75 800,00	15 750,00	91 550,00
229	Izolční materiály s obsahem azbestu	l	20	8 500,00	170 000,00	37 380,00	207 380,00
229	Izolční materiály obsahující nebezpečné látky	l	30	6 500,00	195 000,00	43 650,00	238 650,00
229	Izolční materiály neuvaděné pod čísel 17 06 01 a 17 06 03	kg	500	6,50	3 250,00	682,50	3 932,50
229	Sinkové stavební a demolční materiály	l	200	200,00	40 000,00	12 600,00	52 600,00
229	Biologický rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven	kg	200	7,50	1 500,00	225,00	1 725,00
229	Responsovka	kg	300	9,00	2 700,00	405,00	3 105,00
229	Zásady	kg	50	14,00	700,00	105,00	805,00
229	Fotochemikálie	kg	1	14,00	14,00	2,10	16,10
229	Peniciliny	kg	1	19,90	19,90	2,99	22,89
229	Jedý olej a tuk	kg	3000	19,90	59 700,00	8 955,00	68 655,00
229	Zárivky a jiny odpad obsahující moř	ks	1	8,10	8,10	1,22	9,32
229	Olej a tuk neuvaděný pod čísel 20 01 25	l	2 600	8,50	22 100,00	4 910,00	27 010,00
229	Barvy, tiskářské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	l	25	10 900,00	272 500,00	40 875,00	313 375,00
229	Destiláty obsahující nebezpečné látky	kg	1	7,90	7,90	1,19	9,09
229	Nepoužitelná syntetická	kg	1	12,50	12,50	1,88	14,38
229	Jiná nepoužitelná řešení neuvaděná pod čísel 20 01 31	kg	200	13,20	2 640,00	396,00	3 036,00
229	Baterie a akumulátory, nahrazené pod čísel 16 06 01, 16 06 02, nebo pod čísel 16 06 03 a neřídící baterie a akumulátory obsahující tyto baterie	kg	1	0,00	0,00	0,00	0,00
229	Významné elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvaděné	kg	1	0,00	0,00	0,00	0,00
229	řm3 obaly 20 01 21 a 20 01 23	kg	200	12,50	2 500,00	375,00	2 875,00
229	Významné elektrické a elektronické zařízení	kg	200	5,50	1 100,00	165,00	1 265,00
229	Kosy	kg	1500	0,00	0,00	0,00	0,00

4)b) Ceník jednotkových cen pro část "Zajištění čistoty komunikací" - Příloha č. 6
Statutární město Kladno

Platný od 1.11.2017

1 Zajištění letní a zimní údržby

Č.pól	Název činnosti	Techn.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena v DPH
101a								
cena:	Posyp a plihování komunikací inertním nebo chemickým materiálem se zkrápěním (typ vozidla Mulier)®	km	17 024	135,00	21	2 298 240,00	432 630,40	2 730 870,40
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů), včetně posypu materiálu a jeho dovozu							
101b								
cena:	Posyp a plihování komunikací inertním materiálem (vč. pototivosti)	km	0	4 500,00	21	0,00	0,00	0,00
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů), včetně posypu materiálu a jeho dovozu							
102								
cena:	Posyp a plihování vozovek chemickým materiálem se zkrápěním (typ vozidla LIAZ, IVECO...atd)	km	14 500	310,00	21	4 495 000,00	943 950,00	5 438 950,00
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů), včetně posypu materiálu a jeho dovozu							
103								
cena:	Kontrolní jízdy osobním automobilem	km	7 500	9,10	21	68 250,00	14 332,50	82 582,50
obsah:	kontrolní jízdy osobním automobilem							
104								
cena:	Kontrolní jízdy sypačemi (typ vozidla Mulier)®	km	2 550	22,50	21	57 375,00	12 048,75	69 423,75
obsah:	kontrolní jízdy a přejezdy sypačů bez výkonu posypu a prohrnu							
105								
cena:	Kontrolní jízdy sypačemi (typ vozidla LIAZ, IVECO...atd)	km	2 550	55,00	21	140 250,00	29 452,50	169 702,50
obsah:	kontrolní jízdy a přejezdy sypačů bez výkonu posypu a prohrnu							
106								
cena:	Odstraňování sněhu předzazenou radlicí (typ vozidla LIAZ, IVECO...atd)	km	2 000	105,00	21	210 000,00	44 100,00	254 100,00
obsah:	výkon prohrnování (bez přejezdů)							
107								
cena:	Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	h	600	700,00	21	420 000,00	88 200,00	508 200,00
obsah:	výkon prohrnu včetně přejezdů							
108								
cena:	Dispečerská služba	h	3 984	250,00	21	996 000,00	209 160,00	1 205 160,00
obsah:	rozsaň hodin upřesně OPZS							
109								
cena:	Dispečerská služba - domáci	h	3 264	150,00	21	489 600,00	102 816,00	592 416,00
obsah:	rozsaň hodin upřesně OPZS							
109								
cena:	Nakládání posypového materiálu nakladačem	h	250	600,00	21	150 000,00	31 500,00	181 500,00
obsah:	výkon nakládání							
110								
cena:	Pohotovost nakladače na pracovišti	h	7 248	135,00	21	978 480,00	205 480,00	1 183 960,00
obsah:	včetně obsluhy							
111								
cena:	Pohotovost traktoru s radličkou domů	h	3 600	15,00	21	54 000,00	11 340,00	65 340,00
obsah:	včetně obsluhy							
112								
cena:	Organizační příprava	h	100	350,00	21	35 000,00	7 350,00	42 350,00
obsah:	kontrola připravenosti techniky na ZÚ školení pracovníků k OPZS							
113								
cena:	Činnosti jiné nezahrnuté (tj. jiné vstupy a náhrady)	h	100	265,00	21	26 500,00	5 565,00	32 065,00
obsah:	případně další činnosti v ZÚ odvolávané dispečerem							
114								
cena:	Čištění komunikací metemím strojně samosběrem - chodníkovým	m2	3 500 000	0,95	21	3 325 000,00	698 250,00	4 023 250,00
obsah:	příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplnění vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otažení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště obsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování							
115								
cena:	Čištění komunikací metemím strojně samosběrem	m2	5 500 000	1,20	21	6 600 000,00	1 386 000,00	7 986 000,00
obsah:	příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplnění vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otačením vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště obsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování							
116								
cena:	Čištění vozovek splachováním strojně	m2	80 000	1,00	21	80 000,00	16 800,00	96 800,00
obsah:	dodávka technické vody plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nakládání na vozů příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nádrží mytí vozovek tlakovou vodou případně odkopání s. jiné vstupy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nádrží							
117								
cena:	Provoz a údržba veřejných WC							

ceniz:	110	Provoz a údržba veřejného znečistňovacího WC	ks	1	576 000,00	21	576 000,00	120 960,00	690 960,00
obsah:		vedení provozování 1 ks WC (dávnošské panely), ve energetické oblasti a souběžně							
ceniz:	111	Provoz a údržba mobilních ekologických vzefregových WC	ks	6	99 000,00	21	594 000,00	124 740,00	718 740,00
obsah:		vedení provozování 6 ks mobilních ekologických veřejných WC							
114									
ceniz:	114	Odpradkové koše - 50lt	okusitka	156 000	13,40	21	2 090 400,00	438 984,00	2 529 384,00
obsah:		bez napru odpradkové dílny koše svoz a odhazování odpadků ke: 20 03 01 ve parku v okrajích sídlových							
119									
ceniz:	119	Úklid a osetování odpadů v okolí 10m od odpadkové	ks	150	13,40	21	2 010,00	422,10	2 432,10
obsah:		úklid a osetování odpadů v okolí 10m od odpadkové doplnění sádků na pař extenzivně							
120									
ceniz:	120	Ruční sídla zrnitých MHD	ks	106		21	697 640,00	146 546,40	844 186,40
obsah:		Ruční sídla zrnitých MHD - 5x výšně Ruční sídla zrnitých MHD - 1x výšně Ruční sídla zrnitých MHD - 1x výšně Ruční sídla zrnitých MHD - 1x měšiček Ruční sídla zrnitých MHD - 1x měšiček	ks ks ks ks	52 45 51 58	13 420,00 2 685,00 1 342,50 670,00	21 21 21 21	697 640,00 120 825,00 63 407,50 33 860,00	146 546,40 25 373,25 14 376,18 8 160,60	844 186,40 146 198,25 82 845,68 47 020,60
obsah:		dle přílohy - seznam uklizovaných zastávek svoz odpadků a uložení na sídlové							
121									
ceniz:	121	Ruční úklid zeměpisných částí cestovním, Slezskými, Důlní, Vřepice	m2	550 000	1,80	21	990 000,00	207 900,00	1 197 900,00
obsah:		ruční úklid v sešlých místech úklid odvoz odpadků a uložení na sídlové							
122									
obsah:		Holkové úklid městských částí dle přílohy - seznam uklizovaných zastávek							
ceniz:	122	čistění kamenných povrchů - silnice zrnitě, bez výměny bah. košev, odstr. odpadů	ks	1 200	295,09	21	354 000,00	74 340,00	428 340,00
obsah:		čistění kamenných povrchů - silnice zrnitě, bez výměny bah. košev, odstr. odpadů	ks	1 800	1 035,00	21	1 863 000,00	391 230,00	2 254 230,00
ceniz:	122	Výměna bah. košev, výšně, výšně, koše	ks	150	745,00	21	111 750,00	23 467,50	135 217,50
obsah:		výměna bah. košev, výšně, výšně, koše	ks	1 920	1 200,00	21	2 301 600,00	495 936,00	2 857 536,00
ceniz:	122	Samozběhové vozidlo - ekologické, ekologické vody a odstraňování odpadů	h	1 680	2 210,00	21	3 712 800,00	779 688,00	4 492 488,00
obsah:		Samozběhové vozidlo - ekologické, ekologické vody a odstraňování odpadů	h	960	350,00	21	336 000,00	70 560,00	406 560,00
ceniz:	122	Technologické vozidlo - ekologické, ekologické vody	h	720	1 080,00	21	777 600,00	163 296,00	940 896,00
obsah:		Technologické vozidlo - ekologické, ekologické vody	h	8 640	144,00	21	1 234 160,00	261 773,60	1 505 933,60
123									
ceniz:	123	Dopravní prostředek pro provádění biologického čištění	ks	1 300,00	125,00	21	162 500,00	34 125,00	196 625,00
obsah:		promojna, dopravního značení pro výkon provádění biologického dolu, přepravní dílny - zrnitě označení pracovníků, dopravního značením (3x výšně - 2x ks dopravního značení) zveřejnění dopravního značení a zabezpečení značek (5x výšně - 2x ks dopravního značení) na dílně, prostředky							
124									
ceniz:	124	Rozmístění a uložení zásobníků na posypový materiál	ks	161	590,00	21	93 380,00	19 609,80	112 989,80
obsah:		dle přílohy - seznam rozmištr. zásobníků v oblasti : 11. - 31. 3. sč. uřídlení v obdávě 1.4. - 21.10							
125									
ceniz:	125	Dopravní a skladovací prostředky určené na ČMCI	1	80	2 990,00	21	239 200,00	50 232,00	289 432,00
obsah:		dopravní a skladovací prostředky určené na ČMCI							
126									
ceniz:	126	Výstavba sítě napájecího - čističů zrnitě	ks	30	295,00	21	885,00	1 858,50	10 708,50
obsah:		výstavba sítě napájecího - čističů zrnitě označení pracovníků, dopravního značením napájení a doplnění k rozptylu vody příprava potrubního nádrží, uzavření hadice výšně, měřičů, sčítání, řízení, řízení, řízení nádraží, řízení, řízení, řízení, řízení odstraňování nádrží a paníček, příprava k uložení z pracovníků							
127									
ceniz:	127	Výstavba sítě napájecího - čističů zrnitě	ks	40	2 950,00	21	118 000,00	24 780,00	142 780,00
obsah:		výstavba sítě napájecího - čističů zrnitě označení pracovníků, dopravního značením příprava potrubního nádrží, uzavření hadice výšně, měřičů, sčítání, řízení, řízení, řízení nádraží, řízení, řízení, řízení, řízení odstraňování nádrží a paníček, příprava k uložení z pracovníků							
128									
ceniz:	128	Revizní služby silně znečistěné - čističů zrnitě	ks	30	1 035,00	21	31 350,00	10 867,50	62 617,50
obsah:		revizní služby silně znečistěné - čističů zrnitě napájení a doplnění k rozptylu vody příprava potrubního nádrží, uzavření hadice nádraží, řízení, řízení, řízení, řízení odstraňování nádrží a paníček, příprava k uložení z pracovníků							
129									
ceniz:	129	Revizní služby silně znečistěné - čističů zrnitě	ks	30	1 035,00	21	31 350,00	10 867,50	62 617,50
obsah:		revizní služby silně znečistěné - čističů zrnitě napájení a doplnění k rozptylu vody příprava potrubního nádrží, uzavření hadice nádraží, řízení, řízení, řízení, řízení odstraňování nádrží a paníček, příprava k uložení z pracovníků							

cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní	ks	30	1 250,00	21	37 500,00	7 975,00	45 375,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kyslíčky vodou otevření poklopu, pročištění a proplačnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou cestou do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoj kanalizace ke vpusť uzavření revizní šachty, očištění nádrží očštění nádrží a pánviček, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
130								
cena:	Kosení travních porostů strojně	m ²	150 000	0,95	21	127 500,00	26 775,00	154 275,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaneho prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu prvozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení							
131								
cena:	Kosení travních porostů strojně pod svodidly	m ²	15 000	1,60	21	24 000,00	5 040,00	29 040,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaneho prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu prvozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení							
132								
cena:	Kosení travních porostů ručně křovinořezy kaleně překlátek	m ²	2 500	4,20	21	10 500,00	2 205,00	12 705,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaneho prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezy - doplnění oleje a PHM prvozní údržba - kontrola pne. nastroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení							
133								
cena:	Ošetření zpevněných ploch chemickými prostředky proti růstu plevelů	m ²	10 000	1,40	21	14 000,00	2 940,00	16 940,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
134a								
cena:	Pohotovost domácí - zimní (typ vozidla Multicar)	h	16 656	135,00	21	2 248 560,00	472 197,60	2 720 757,60
obsah:	pohotovost mechanismů na pracovišti - zimní od 1.1. - 31.3. příslušného kal. roku			105,00				
	pohotovost pracovníků domácí - zimní od 1.1. - 31.3. příslušného kal. roku			30,00				
134b								
cena:	Pohotovost pracovní - zimní (typ vozidla Multicar)	h		240,00	21	6 966 720,00	1 463 011,20	8 429 731,20
obsah:	pohotovost mechanismů na pracovišti - zimní od 1.1. - 31.3. příslušného kal. roku	h	93168	105,00	21,00	3 482 640,00	731 354,40	4 213 994,40
	pohotovost pracovníků domácí - zimní od 1.1. - 31.3. příslušného kal. roku	h	25808	135,00	21,00	3 484 080,00	731 656,80	4 215 736,80
135								
cena:	Pohotovost domácí - zimní (typ vozidla LIAZ, IVECO, atd)	h	7 944	210,00	21	1 668 240,00	350 330,40	2 018 570,40
obsah:	pohotovost mechanismů na pracovišti - zimní od 1.1. - 31.3. příslušného kal. roku							
	pohotovost pracovníků domácí - zimní od 1.1. - 31.3. příslušného kal. roku							
136								
cena:	Pohotovost na pracovišti - zimní (typ vozidla LIAZ, IVECO, atd)	h	10 104	275,00	21	2 178 600,00	583 506,00	3 362 106,00
obsah:	pohotovost mechanismů na pracovišti - zimní od 1.1. - 31.3. příslušného kal. roku							
	pohotovost pracovníků na pracovišti - zimní od 1.1. - 31.3. příslušného kal. roku							
137								
cena:	Pohotovost domácí - letní	h	350	95,00	21	33 250,00	6 982,50	40 232,50
obsah:	pohotovost mechanismů - letní zamezovací automobil, 1 x technické vozidlo od 1.4. - 31.10. příslušného kal. roku							
	pohotovost pracovníků na pracovišti - letní od 1.4. - 31.10. příslušného kal. roku							
138a								
cena:	Pohotovost domácí - sníhů štěpání - ostatní pracoviště	h	49 056	25,00	21	1 226 400,00	257 544,00	1 483 944,00
138b								
cena:	Pohotovost pracovní - sníhů štěpání - ostatní pracoviště	h	17 352	265,00	21	4 598 280,00	965 638,80	5 563 918,80

139	cena:	Zajištění odstranění ušpinělých zvířat z komunikací	ks	390	35,00	21	7 000,00	1 470,00	
	obsah:	úklid s odvoz ušpinělých zvířat z komunikací, včetně likvidace ušpinělých zvířete v kafilérii							
140	cena:	Výměna, instalace odpadkového koše, nakládky	ks	40	250,00	21	10 000,00	2 100,00	
	obsah:	Betonové koše							
141	cena:	Výměna, instalace odpadkového koše, vykládka	ks	40	250,00	21	10 000,00	2 100,00	12 100,00
	obsah:	Betonové koše							
142	cena:	Výměna, instalace odpadkového koše, doprava	ks	600	17,50	21	10 500,00	2 205,00	12 705,00
	obsah:	Betonové koše							
143	cena:	Nakládka odpadu černé skládky	h	500	246,00	21	123 000,00	25 830,00	148 830,00
	obsah:								
144	cena:	Práce s lukarem	h	8200	300,00	21	2 460 000,00	516 600,00	2 976 600,00
	obsah:								
100	cena:	Cena celkem za rok - letní a zimní údržba komunikací					59 390 737,50	12 472 054,88	71 862 792,38
	obsah:								